Afonso Cláudio, 30 de novembro de 2021.

De: Plenário
Para: Coordenação Legislativa

Referência:
Processo nº 336/2021
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 21/2021

Autoria: Chefe do Poder Executivo

Ementa: Dispõe sobre a concessão de rateio-fundeb aos profissionais da educação básica
do município de Afonso Cláudio.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura

Ação realizada: Proposição Lida

Descrição:

Após leitura na Sessão Ordinária ocorrida no dia 30 de novembro de 2021, e o Senhor
Presidente declarar prejudicado o pedido de regime de urgência especial do presente
projeto, nos termos do artigo 228 do Regimento Iterno da Câmara Municipal de Afonso
Cláudio e posterior despacho do Senhor Presidente, remeto a presente proposição às
Comissões Competentes para que possam emitir seus pareceres.

Próxima Fase: Distribuir Para Pareceres

André Geraldo Demoner
Procuradora Geral

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003900310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS